
NEDIS chytrý trezor na klíče/ zámek/
venkovní/ krytí IPX5/ Bluetooth/ ocel/ černý

cena vč DPH: 1844 Kč
cena bez DPH: 1524 Kč

Kód zboží (ID): 5950072

PN: BTHKB10BK

Záruka: 24 měsíců

Schránka na klíče SmartLife Key Safe | Zámek | Venkovní | IPX5 | Černá •
Inteligentní Bluetooth uzamykatelná schránka pro trvalou nebo přenosnou instalaci
• Nástěnné nebo třmenové řešení pro kliku dveří • Dostatečně velká pro uložení
klíčů, přístupových karet, kreditních karet a dalších cenností • Ideální pro
každodenní domácí použití s rodinnými příslušníky nebo pro obchodní využití
(pronájem domu, garáže) • Snadná správa hesel - vzdálený přístup ; jednorázový
kód + dočasný kód; Protokoly návštěv uživatele • Více způsobů odemknutí: -
vzdáleně přes aplikaci Nedis Smartlife - prostřednictvím místního trvalého
přístupového kódu - pomocí dočasného přístupového kódu - vygenerovaného
aplikací Nedis SmartLife • Digitální tlačítka, která zajistí, že každý může získat
přístup • Prémiové a odolné – IPX5 vodotěsný, SPCC kovový materiál, zabraňuje
zamrznutí, zaseknutí a poškrábání • Pracuje s 2x AA bateriemi, životnost cca 1 rok •
Spodní nouzové napájecí rozhraní typu C pro napájení uzamykatelné skříňky a
výměnu baterie Specifikace produktu Šířka 81 mm Výška 141 mm Hloubka 47 mm
Hmotnost 878 g Barva Černá Materiál Ocel Nerezová Ocel IP krytí IPX5 Spotřebič
Venkovní Typ zámku Zámek Safe Type Key Safe Odolné proti nárazu Ano Počet
produktů v balení 1 kusů Vnitřní hloubka 20 mm Vnitřní výška 110 mm Vnitřní šířka
75 mm Vnitřní objem 0.17 l Spoutat výška 85 mm

Schránka na klíče SmartLife Key Safe | Zámek | Venkovní | IPX5 | Černá •
Inteligentní Bluetooth uzamykatelná schránka pro trvalou nebo přenosnou instalaci
• Nástěnné nebo třmenové řešení pro kliku dveří • Dostatečně velká pro uložení
klíčů, přístupových karet, kreditních karet a dalších cenností • Ideální pro



každodenní domácí použití s rodinnými příslušníky nebo pro obchodní využití
(pronájem domu, garáže) • Snadná správa hesel - vzdálený přístup ; jednorázový
kód + dočasný kód; Protokoly návštěv uživatele • Více způsobů odemknutí: -
vzdáleně přes aplikaci Nedis Smartlife - prostřednictvím místního trvalého
přístupového kódu - pomocí dočasného přístupového kódu - vygenerovaného
aplikací Nedis SmartLife • Digitální tlačítka, která zajistí, že každý může získat
přístup • Prémiové a odolné – IPX5 vodotěsný, SPCC kovový materiál, zabraňuje
zamrznutí, zaseknutí a poškrábání • Pracuje s 2x AA bateriemi, životnost cca 1 rok
• Spodní nouzové napájecí rozhraní typu C pro napájení uzamykatelné skříňky a
výměnu baterie Specifikace produktu Šířka 81 mm Výška 141 mm Hloubka 47 mm
Hmotnost 878 g Barva Černá Materiál Ocel Nerezová Ocel IP krytí IPX5 Spotřebič
Venkovní Typ zámku Zámek Safe Type Key Safe Odolné proti nárazu Ano Počet
produktů v balení 1 kusů Vnitřní hloubka 20 mm Vnitřní výška 110 mm Vnitřní šířka
75 mm Vnitřní objem 0.17 l Spoutat výška 85 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

